

I178信息披露

2025年10月30日 星期四
制作:李 波 电话:010-83251716 E-mail:zqrb9@zqrb.sina.net

证券日报

证券代码:001914 证券简称:招商积余 公告编号:2025-61 招商局积余产业运营服务股份有限公司 2025年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1.董事会及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
- 3.第三季度报告未经审计。

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标
公司无需追溯调整或重述以前年度会计数据

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	8,834,913,560.01	11.89%	13,941,662,594.73	14.65%
归属于上市公司股东的净利润(元)	212,193,050.67	14.96%	686,232,522.98	10.71%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	205,884,284.68	15.52%	668,740,312.12	12.97%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-1,206,439,170.77	-9.73%
基本每股收益(元/股)	0.2004	15.10%	0.6479	10.83%
稀释每股收益(元/股)	0.2004	13.10%	0.6479	10.83%
归属于上市公司股东的净资产(元)	19,324,582,359.51	19.06%	728,233.48	1.35%
归属于上市公司股东的净资产(元)	10,844,989,466.02	10.41%	968,857.12	4.09%

截至披露前一个交易日的公司总股本:
用最新股本计算的全面摊薄每股收益:
用最新股本计算的扣除非经常性损益每股收益:

支付的现金股利(元):
未派发的现金股利(元):
未派发的现金股利(元):

(二)非经常性损益项目和金额
单位:元

	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	1,264,175.51	2,421,586.93	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合政府补助定义,按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	5,346,919.20	16,791,974.71	
非流动资产公允价值变动损益	1,990,130.33	33,536.74	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	2,219,404.85	7,686,257.11	
减:所得税影响额	2,667,491.53	6,665,099.47	
少数股东权益影响额(税后)	1,544,372.37	2,746,045.16	
合计	6,605,762.99	17,492,210.36	

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
单位:万元

资产负债表项目	2025年9月30日	2024年12月31日	变动金额	增减	主要变动原因
货币资金	288,995.91	466,883.82	-177,887.90	-38.10%	下划的非住宅项目(包括已计提资产减值准备的冲销部分)计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合政府补助定义,按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助除外)。
应收账款	318.17	5,443.41	-5,125.23	-94.15%	应收账款账龄结构优化,部分应收账款在资产负债表日已收回。
应收账款	407,976.44	219,265.62	188,710.82	86.06%	应收账款账龄结构优化,部分应收账款在资产负债表日已收回。
预付账款	12,644.71	7,407.99	5,236.72	70.69%	主要系预付工程款及材料款。
合同资产	12,408.92	6,940.35	5,468.57	78.56%	主要系预付工程款及材料款。
其他流动资产	700.07	1,212.59	-512.52	-42.28%	主要系预付工程款及材料款。
一年内到期的非流动资产	14,341.90	4,665.85	9,676.05	207.38%	主要系一年内到期的长期应收款。
其他流动资产	15,791.38	10,307.23	5,484.15	53.21%	主要系一年内到期的长期应收款。
长期股权投资	41,672.68	66,310.00	-24,637.32	-37.15%	主要系长期股权投资公允价值变动。
所有者权益	1,585.69	989.34	596.35	60.28%	主要系长期股权投资公允价值变动。
所有者权益	1,024.90	2,132.20	-1,107.30	-51.46%	主要系长期股权投资公允价值变动。
投资收益(损失以“-”号填列)	614.56	1,243.33	-628.77	-50.57%	主要系长期股权投资公允价值变动。
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	685.88	2,120.42	-1,434.54	-67.65%	主要系长期股权投资公允价值变动。

二、募集资金使用情况
公司报告期内募集资金使用情况:

(一)普通通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	8,834,913,560.01	11.89%	13,941,662,594.73	14.65%
归属于上市公司股东的净利润(元)	212,193,050.67	14.96%	686,232,522.98	10.71%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	205,884,284.68	15.52%	668,740,312.12	12.97%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	-1,206,439,170.77	-9.73%
基本每股收益(元/股)	0.2004	15.10%	0.6479	10.83%
稀释每股收益(元/股)	0.2004	13.10%	0.6479	10.83%
归属于上市公司股东的净资产(元)	19,324,582,359.51	19.06%	728,233.48	1.35%
归属于上市公司股东的净资产(元)	10,844,989,466.02	10.41%	968,857.12	4.09%

截至披露前一个交易日的公司总股本:
用最新股本计算的全面摊薄每股收益:
用最新股本计算的扣除非经常性损益每股收益:

支付的现金股利(元):
未派发的现金股利(元):
未派发的现金股利(元):

(二)非经常性损益项目和金额
单位:元

	本报告期金额	年初至报告期末金额	说明
非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)	1,264,175.51	2,421,586.93	
计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合政府补助定义,按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助除外)	5,346,919.20	16,791,974.71	
非流动资产公允价值变动损益	1,990,130.33	33,536.74	
其他符合非经常性损益定义的损益项目	2,219,404.85	7,686,257.11	
减:所得税影响额	2,667,491.53	6,665,099.47	
少数股东权益影响额(税后)	1,544,372.37	2,746,045.16	
合计	6,605,762.99	17,492,210.36	

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。
公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目的情形。

(二)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因
单位:万元

资产负债表项目	2025年9月30日	2024年12月31日	变动金额	增减	主要变动原因
货币资金	288,995.91	466,883.82	-177,887.90	-38.10%	下划的非住宅项目(包括已计提资产减值准备的冲销部分)计入当期损益的政府补助(与公司日常经营业务密切相关,符合政府补助定义,按照确定的标准享有,对公司损益产生持续影响的政府补助除外)。
应收账款	318.17	5,443.41	-5,125.23	-94.15%	应收账款账龄结构优化,部分应收账款在资产负债表日已收回。
应收账款	407,976.44	219,265.62	188,710.82	86.06%	应收账款账龄结构优化,部分应收账款在资产负债表日已收回。
预付账款	12,644.71	7,407.99	5,236.72	70.69%	主要系预付工程款及材料款。
合同资产	12,408.92	6,940.35	5,468.57	78.56%	主要系预付工程款及材料款。
其他流动资产	700.07	1,212.59	-512.52	-42.28%	主要系预付工程款及材料款。
一年内到期的非流动资产	14,341.90	4,665.85	9,676.05	207.38%	主要系一年内到期的长期应收款。
其他流动资产	15,791.38	10,307.23	5,484.15	53.21%	主要系一年内到期的长期应收款。
长期股权投资	41,672.68	66,310.00	-24,637.32	-37.15%	主要系长期股权投资公允价值变动。
所有者权益	1,585.69	989.34	596.35	60.28%	主要系长期股权投资公允价值变动。
所有者权益	1,024.90	2,132.20	-1,107.30	-51.46%	主要系长期股权投资公允价值变动。
投资收益(损失以“-”号填列)	614.56	1,243.33	-628.77	-50.57%	主要系长期股权投资公允价值变动。
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)	685.88	2,120.42	-1,434.54	-67.65%	主要系长期股权投资公允价值变动。

二、募集资金使用情况
公司报告期内募集资金使用情况:

(一)普通通股股东总数和表决权恢复的优先股股东数量及前十名股东持股情况表
单位:股

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

前10名无限售流通股股东情况(不含转融通出借资金明细情况)

证券代码:002508 证券简称:老板电器 公告编号:2025-056 杭州老板电器股份有限公司 2025年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 1.董事及董事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
- 3.第三季度财务会计报告是否经过审计

一、主要财务数据

(一)主要会计数据和财务指标
公司无需追溯调整或重述以前年度会计数据

	本报告期	本报告期比上年同期增减	年初至报告期末	年初至报告期末比上年同期增减
营业收入(元)	2,706,232,014.60	—	7,311,726,717.86	—
归属于上市公司股东的净利润(元)	445,685,188.26	0.65%	1,157,326,446.45	-3.73%
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)	417,748,166.59	0.24%	1,059,747,402.50	-1.37%
经营活动产生的现金流量净额(元)	—	—	729,194,650.22	36.69%
基本每股收益(元/股)	0.47	0.00%	1.22	-3.96%
稀释每股收益(元/股)	0.47	0.00%	1.22	-3.96%
归属于上市公司股东的净资产(元)	16,750,049,401.60	17.04%	258,382.33	1.72%
归属于上市公司股东的净资产(元)	11,413,394,766.77	11.17%	437,443.19	2.10%